
Duomenų lapai

TextFlow 12

Žieminė striukė NORIT, juoda, unisex dydis: S

Užsakymo data

Užsakymo numeris 091306 S

GTIN 4030913964775

Produktų klasė 06I

Aprašymas

Modelis:
Modernus, klasiškas dizainas ir patogi NORIT serijos medžiaga atspindi kasdienį darbo
drabužių tinkamumą. Dėl išskirtinio funkcionalumo, NORIT darbo drabužius galima naudoti
įvairiose srityse.
Žieminė striukė yra pralaidi orui, tačiau neperšlampama ir neperpučiama. Visos siūlės
yra užklijuotos, o ant rankovių, pečių ir nugaros yra juodi šviesą atspindintys elementai,
užtikrinantys geresnį matomumą. Apykaklė su fliso pamušalu, o gobtuvą galima įvairiai
reguliuoti.
· Priekinė kišenė ir kišenės ant krūtinės su užtrauktukais.
· Paslėptas užtrauktukas priekyje.
· Vidinė kišenė.
· Reguliuojama virvelė ties juosmeniu.
· Lipuku reguliuojami rankogaliai
Pastaba:
Galima užsakyti ir kitos spalvos. Dydžių lentelę su tarptautiniais dydžių atitikmenimis rasite
informacinėje skiltyje mūsų katalogo pabaigoje.
Plovimas: 40 °C spalvotiems skalbiniams

Techninis aprašymas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 01.08.2022 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12
unisex dydis S

Serija NORIT

Lytis Unisex

Audinio sudėtis 100% poliesteris

Medžiagos svoris / Audinio tankumas 245 g/m2

Plovimas 40 °C spalvotiems skalbiniams

Spalva juoda

Produkto rūšis Žieminė striukė

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 01.08.2022 22:10 2/2


